

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99


ABC Håndværkeren ApS

Walkendorffsvej 51, Tved
5700 Svendborg

CVR-nr. 27 12 03 34

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2022


Bent Dam Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

ABC Håndværkeren ApS
Walkendorffsvej 51, Tved
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27 12 03 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Bent Dam Larsen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed indenfor tømrer- og snedkerbranchen samt dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 41.382, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.635.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		422.170	514.099
Personaleomkostninger	1	-329.064	-470.301
Resultat før afskrivninger		93.106	43.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-16.739	-32.760
Resultat før finansielle poster		76.367	11.038
Finansielle indtægter		0	8.300
Finansielle omkostninger		-22.085	-10.594
Resultat før skat		54.282	8.744
Skat af årets resultat		-12.900	-2.300
Årets resultat		41.382	6.444
Overført resultat		41.382	6.444
		41.382	6.444

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		2.697	19.436
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.697</u>	<u>19.436</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.697</u>	<u>19.436</u>
Færdigvarer og handelsvarer		71.800	60.100
Varebeholdninger		<u>71.800</u>	<u>60.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.538	32.210
Igangværende arbejder for fremmed regning		138.000	89.000
Andre tilgodehavender		0	34.170
Udskudt skatteaktiv		24.600	37.500
Tilgodehavender		<u>352.138</u>	<u>192.880</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>111.775</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>423.938</u>	<u>364.755</u>
Aktiver i alt		<u><u>426.635</u></u>	<u><u>384.191</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-76.365	-117.747
Egenkapital		<u>3.635</u>	<u>-37.747</u>
Pengeinstitutter		115.925	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.630	104.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.482	52.767
Anden gæld		133.963	265.144
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>423.000</u>	<u>421.938</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>423.000</u>	<u>421.938</u>
Passiver i alt		<u>426.635</u>	<u>384.191</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-117.747	-37.747
Årets resultat	0	41.382	41.382
Egenkapital 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>-76.365</u>	<u>3.635</u>

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	322.121	456.874
Andre omkostninger til social sikring	550	11.548
Andre personaleomkostninger	6.393	1.879
	<u>329.064</u>	<u>470.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2021		499.166
Kostpris 31. december 2021		<u>499.166</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		479.730
Årets afskrivninger		<u>16.739</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>496.469</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>2.697</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		